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Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na
,Dostawe nici chirurgicznych dla potrzeb pacjentéw SP ZOZ Miejskiego Szpitala
Zespolonego w Czestochowie”.

Ogfoszenie o zaméwieniu zostato zamieszczone w Biuletynie Zamowieri Publicznych z dnia
11.10.2018 r. pod nr 634204-N-2018, oraz na stronie internetowej www.zsm.czest.pl i w siedzibie
SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w dniu 11.10.2018 r.

W zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcow pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (t. j. Dz. U z 2017 r.,
poz. 1579 z p6zn. zm.) przekazujemy wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie 1 - Dot. Pakietu | poz. 1-6

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecionych,
wchianialnych bez dodatku $rodka antybakteryjnego, wchtaniajgce sie do 70 dni,
podtrzymywanie tkankowe zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - Dot. Pakietu | poz.7-36

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici, ktére réznig
sie od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L-laktydu i zamiast wymaganych
(35/69) jest (30/70).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 - Dot. Pakietu | poz. 14

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte okragta z tngcym ostrzem o dtugosci 45mm
pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pytanie 4 - Dot. Pakietu | poz.20

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte okragtg o dtugosci 45mm , pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie 5 - Dot. Pakietu | poz.28

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte haczykowata okragtg z thacym ostrzem 32mm
mocna, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza igte 32 mm z tnhacym ostrzem pogrubiona.
Pytanie 6 - Dot. Pakietu | poz. 29

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igte o diugo$ci 65mm, pozostate parametry zgodne
z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie 7 - Dot. Pakietu | poz. 37-38

Czy Zamawiajagcy w w/w pozycjach dopusci ni¢ pleciong, wchtanialng, powlekang



polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchitaniania zgodne z SIWZ, o podtrzymywaniu
ok. 80% po 14 dniach i ok. 20% po 28 dniach?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8 - Dot. Pakietu Il poz. 1-4, 5-6

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci ni¢ monofilamentowa, wchtanialng zgodnie
z SIWZ, bez powleczenia antybakteryjnego, o podtrzymywaniu tkankowym po 43 dniach
0k.55%-60% i 40% po 57 dniach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9 - Dot. Pakietu Il poz. 7-8

Zwracam sie¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecionych,
z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchtaniajace
sie do ok. 42 dni, podtrzymywanie tkankowe ok.50% po 8-11 dniach.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10 - Dot. Pakietu Ill poz. 10

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte o dlugosci 30 mm?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 11 -Dot. Pakietu lll poz. 9-13

Czy Zamawiajgcy dopusci syntetyczne, wchtanialne, monofilamentowe nici chirurgiczne
o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 55-60% po 43 dniach i catkowitym czasie
wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12 - Dot. Pakietu lll poz. 14-15

Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczne, wchianialne, monofilamentowe nici chirurgiczne
o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 55-60% po 43 dniach i catkowitym czasie
wchtaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13 - Dot. Pakietu lll poz. 16

Czy Zamawiajgcy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli.

Pytanie 14 - Dot. Pakietu IV poz. 1-9

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici
polipropylenowych bez dodatku polietylenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15 - Dot. Pakietu IV poz. 10-12

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecionych
(bez informacji w ulotkach o tym aby rdzen opleciony byt kilkkoma spoistymi splotami),
poliestrowych, niewchtanialnych, powlekanych silikonem.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16- Dot. Pakietu IV poz. 22-24

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecionych,
poliestrowych, niewchtanialnych, powlekanych silikonem.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17 - Dot. Pakietu IV poz. 25-26

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodatkowy podziat pakietow.

Pytanie 18 - Dotyczy Pakietu Il pozycja 18

Zwracamy sig¢ z prosba o doprecyzowanie czy w Pakiecie || pozycja 18 nie nastapita omytka
pisarska i Zamawiajacy bedzie wymagat nici o dlugoséci 2x70cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga nici o dtugosci 2x70cm.

Pytanie 19 - Dotyczy Pakietu Il pozycja 3 i 4

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy w Pakiecie Il pozycja 3 i 4 nie nastagpita
omytka pisarska i Zamawiajacy bedzie wymagat 1 x ni¢ o dtugosci 70cm z dwoma igtami %
kota okrggta?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagat 1x ni¢ o dlugosci 70 cm z podwdjna igta.
Pytanie 20 - Dotyczy Pakietu Il pozycja 1-10

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy w Pakiecie |l pozycja 1-10 nie nastapita
omytka pisarska | Zamawiajacy bedzie wymagat ,ni€¢ monofliamentowa z glikonatu
wchtfanialna miedzy 60- 90 dniem, podtrzymujgca tkanke w 50% - 13-14 dni"?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy w pozycji 1-10 bedzie wymagat ,,ni¢ monofliamentowa
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z glikonatu wchianialna miedzy 60- 90 dniem, podtrzymujaca tkanke w 50% - 13-14
dni”?

Tre$é powyzszych odpowiedzi stanowi zmiang Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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